关于开展学习“2019年全国两会精神”主题团日活动通知
各学院团委：
2019年全国两会举世瞩目，是全国人民政治生活中的大事。为提高我校青年团员的理论学习热情，增强青年学生关心国家大事的意识，引导青年学生激发爱国热情，增强社会责任感，校团委决定在全校团员青年中开展“学习2019年全国两会精神”主题团日活动，具体要求通知如下：

活动主题

“学习2019年全国两会精神”

二、活动时间

2019年3月5日—3月20日
三、活动内容

以团支部为单位，组织学生围绕活动主题开展团日活动，活动可以采用座谈会、讨论会、班会等方式重点学习党和国家领导人重要讲话，积极鼓励、引导学生认真思考、深刻认识，广泛发动学生进行思想上的碰撞，产生认识上的共鸣。

四、相关要求

（一）高度重视，精心组织。请各学院团委充分认识本次活动的重要性，精心设计活动载体，认真组织学生参与到本次活动中来。

（二）注重总结，务求实效。请各学院做好活动开展情况的总结和材料整理工作，请于3月20日下班前形成一份1000字左右的活动总结，附有关活动图片和文字资料，按时上交到校团委。

联系人：郝晓  联系电话：84762830

邮箱：tw@dlou.edu.cn
校团委

2019年3月5日